
国家税务总局开鲁县税务局东部办公区综合业务办公用房维修改
造项目中标结果公示

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（A1505232025060601001）

一、中标人信息

标段包1国家税务总局开鲁县税务局东部办公区综合业务办公用房维修改造项目：

中标人：河南邦昊建设工程有限公司 ,中标价格：877.994871万元

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：（一）内蒙古自治区公共资源交易网网址：https://ggzyjy.nmg.gov.cn （二）内蒙古招标投
标公共服务平台网址：http://www.nmgztb.com.cn （三）中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）；

三、监督部门

本项目监督部门为国家税务总局开鲁县税务局。

四、联系人

招标人：国家税务总局开鲁县税务局

地址：通辽市开鲁县辽河大街

联系人：崔敬民

电话：13948952200

邮件：656544702@qq.com

招标代理机构:内蒙古璟骞工程项目管理有限公司

地址：通辽市经济技术开发区荣升广场B座9楼901

联系人：李慧

电话：15164904828

邮件：718775384@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

https://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
mailto:656544702@qq.com
mailto:718775384@qq.com


国家税务总局开鲁县税务局东部办公区综合业务办公用房维修改造

项目中标结果公示

国家税务总局开鲁县税务局东部办公区综合业务办公用房维修改造项目(招标编

号:A1505232025060601001)于 2025 年 07 月 07 日 9 时 00 分在通辽市公共资源交易中

心开鲁县分中心开标。经过评标委员会对投标单位的投标文件进行认真比较和评审，

公示期已满且无异议，现将中标结果公告如下。。

一、中标单位：河南邦昊建设工程有限公司

1、投标报价：8779948.71 元

2、计划工期：123 日历天

3、质量要求：符合国家及行业验收合格标准。

4、资质等级：建筑工程施工总承包贰级。

5、项目管理机构成员：

项目经理：王永刚；注册二级建造师 豫 241212291767

技术负责人：郭永刚；中级工程师 C20210953058101400383

施工员：王林林；0412310100012000026

质量员：刘军卫；0412410600024000026

安全员：郝珂瑞；豫建安 C3(2023)1194664

材料员：李爱松；0411611194116001874

资料员：秦森浩；0412311400012000020

6、投标文件中载明的项目经理业绩：

（1）2016 年农村义务教育阶段校舍维修改造项目(二标段)

（2）洮南市公安局关于乡镇派出所维修工程项目

（3）郑州航空港区中小学 2023 年 C 级 D 级危房改造(原址新建)项目二标段

7、投标文件中载明的企业业绩：

（1）郑州航空港区中小学 2023 年 C 级 D 级危房改造(原址新建)项目二标段

（2）锡林郭勒盟隆兴矿业有限责任公司综合楼项目(CKZB-2022003 项目）

8、投标文件中载明的企业信誉

（1）林州市建设工程项目施工质量标准化工地（地市级文明工地奖）

（2）林州市“红旗渠工匠杯”（地市级质量奖）

（3）2022 年荣誉证书（地市级质量奖）



（4）2024 年荣誉证书（地市级质量奖）

（5）2023 年荣誉证书（地市级质量奖）

（6）林州市建设工程施工安全生产标准化工地（其他类别）

（7）林州市建设工程项目施工质量标准化工地（其他类别）

9、综合得分：93.22 分

二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容：

（一）招标控制价：￥8783496.00 元；大写：捌佰柒拾捌万叁仟肆佰玖拾陆元整；

（二）计划工期：计划工期：123 日历天；计划开工时间：2025 年 7 月 20 日；计

划竣工时间：2025 年 11 月 20 日；注：此开工日期为招标计划工期，实际工期合

同中约定。

（三）质量要求：符合国家及行业验收合格标准。

（四）资质要求：

1、投标人需具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质

（含叁级）资质且具有效的安全生产许可证的独立法人单位，并在人员、设备、资金

等方面具有相应能力的施工企业；

2、拟派项目经理需具有二级及以上（含二级）注册建造师证书（建筑工程专业，

注册证书的注册单位名称必须与投标报名单位名称一致）及有效期内的安全考核合格 B

类证书。并且未在其他在建工程项目中任职，且施工期间必须全程现场管理；

3、拟任技术负责人为建筑工程相关专业中级（含）及以上工程师；

4、拟派注册建造师、项目管理人员及专职技术人员（指：项目经理、技术负责人、

施工员、质检（量）员、安全员、资料员、材料员）必须是本单位注册人员，具备有

效的的岗位证书，且施工期间必须全程现场管理；安全员须具有 C类安全生产考核证

书（若投标人企业注册所在地无相关行政主管部门核发安全员证书，只需提供有效期

内的 C类安全生产考核合格证书）；若投标人企业注册所在地实行人员证件电子化管

理的，其人员证件扫描件中的二维码必须清晰可见，如现场无法识别导致不认可的后

果由投标单位自行承担）；

5、项目经理、技术负责人及其他项目管理机构人员须提供 2024 年 04 月至今连续

6个月加盖社保机构公章的养老保险缴纳个人明细或对账单二维码可扫描并加盖单位

公章；



6、投标人须提供 2024 年 04 月份至开标截止时间前任意连续 6个月缴纳税收的证

明材料（以税务机关出具的税收缴款书或银行扣税凭证为准，如税收为零申报，须提

供证明材料）；

7、财务要求：近三年（2021-2023 年度或 2022—2024 年度）；如成立不足三年，

则从成立之年起计。

8、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的信息，投标单位、投标单位

法定代表人被列入“失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单”的，将被拒绝其

投标。（需提供投标单位在该网站上的查询记录）；投标人（企业）、企业法人、项

目经理无行贿犯罪，需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询行

贿犯罪档案结果截图；

9、根据《通辽市建筑市场诚信行为信息管理办法》（通住建发〔2020〕165 号）

文件规定，对被记录不良行为并经公示的建筑市场信用主体，在公示期限内，招标人

可以拒绝潜在投标人参加投标。（公示以通辽住房和城乡建设委员会网站为准）；

10、在全国建筑市场监管公共服务平台被计入黑名单、不良诚信记录的，招标人

将拒绝其投标；

11、投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等形式，一经发现，其中

标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失；

12、投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同

时参与本项目投标；

13、本项目接受联合体投标

（1）联合体成员数最多不得超过 2家。

（2）联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利与义务（联

合体协议书格式自拟）。

（3）组成联合体投标时应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定，联合体各

方不得再以自己名义单独或组成其他联合体在本项目中投标。

（4）由联合体牵头人负责办理投标邀请、登记、领取文件、签署、递交投标文件、

递交投标保证金（如有）等事宜。

（5）联合体中标后各方应当共同与招标人签订合同，就合同约定的事项对招标人

承担连带责任。

（6）联合体各方的业绩均可做为该联合体的业绩（如果联合体双方提供的业绩是

以联合体形式承接的同一个业绩，不累计加分）



（7）联合体各方的奖项均可做为该联合体的奖项（如果联合体双方提供的奖项是

以联合体形式施工的同一个项目获得的奖项，不累计加分）

支持央企与自治区建筑业企业、区外建筑业企业与自治区中小微建筑业企业、自

治区龙头企业与自治区中小微建筑业企业或者民营建筑业企业组成联合体对本项目进

行投标，上述企业组成联合体投标的，联合体成员单位工作量不得低于联合体投标标

段总工作量的 40%（牵头人须提供承诺函，承诺函格式自拟）。

三、被否决投标人投标的原因：

1.河南昊锦建设集团有限公司 废标理由:施工组织设计有空白页，不符合技术暗

标编制要求。

2.内蒙古中尧建筑工程有限责任公司 废标理由:施工组织设计的正文字体、行距、

首行缩进不符合技术标暗标编制要求。

3.内蒙古誉坤建筑工程有限公司 废标理由:施工组织设计的正文字号、正文有空

格不符合技术暗标编制要求。

四、发布媒体：

（一）内蒙古自治区公共资源交易网网址：https://ggzyjy.nmg.gov.cn

（二）内蒙古招标投标公共服务平台网址：http://www.nmgztb.com.cn

（三）中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

五、温馨提示:

通辽市公共资源交易中心惠企金融产品“中标贷”、“履约保函已经上线，中标

单位如有需要，请登录通辽市公共资源交易中心金融服务平台

(https://ggzy,tongliao,gov.en/financeplatform/product-list.html?produCttXR

e-%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BF%9D%E5%87%BD)办理。

六、联系方式：

招标人：国家税务总局开鲁县税务局

联系人：崔敬民； 电话：13948952200

代理机构：内蒙古璟骞工程项目管理有限公司

联系人：李慧 电话：0475-8834647

监督部门：国家税务总局开鲁县税务局

投诉电话 0475-6220638


